

Suwałki, dnia 13/05/2024r.

L.dz. SZW.DZI.262.119/18/TP/MN/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 18/TP/MN/2024

Dotyczy: **Dostawa zamkniętego systemu próżniowego do pobierania krwi; sprzętu jednorazowego użytku do badań mikrobiologicznych i laboratoryjnych; dla szpitala wojewódzkiego im. Dr. L. Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Prosimy o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 (dotyczy: część 6, pozycja 3)

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dotyczącego lepkości kleju. Producent nie podaje obecnie tego parametru.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje.

Pytanie nr 5 (dotyczy: część 6, pozycja 4)

Prosimy Zamawiającego o wskazanie preferowanych kolorów kasetek.

Odpowiedź: Czerwone.

Pytanie nr 6 (dotyczy: część 6, pozycja 7)

Czy Zamawiający dopuści torebki nylonowe hydrofilowe o wymiarach 31 x 43 mm, konfekcjonowane w opakowaniu po 200 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 (dotyczy: część 6, pozycja 8)

Czy Zamawiający dopuści torebki nylonowe hydrofilowe o wymiarach 45 x 65 mm, konfekcjonowane w opakowaniu po 200 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 (dotyczy: część 6, pozycja 9)

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie parametru dotyczącego wymogu zaoferowania ostrza platerowanego platyną z dodatkową powłoką żywiczną. Platerowanie platyną jest charakterystyczne dla jednego znanego nam producenta ostrzy mikrotomowych, co jest ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 (dotyczy: część 6, pozycja 17)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu konfekcjonowanego w opakowaniu 100 ml, ze stosownym przeliczeniem wymaganej, sumarycznej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 (dotyczy: część 6, pozycja 23)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania metalowych przykrywek do kasetek w opakowaniach zbiorczych po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 (dotyczy: część 6, pozycja 25)

Czy Zamawiający preferuje określone kolory tuszy, które będzie zamawiał?

Odpowiedź: nie.

Pytanie nr 12 (dotyczy zapisów SWZ)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu z:

„Wymagania zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia (Część 6):

1. Wymagane jest dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi przepisami czyli tzw. deklaracja zgodności ze znakiem CE.

Wymagane oświadczenia wykonawcy:

1. Oświadczenie Wykonawcy, że oferowane produkty są dopuszczone do obrotu zgodnie z „Ustawą o wyrobach medycznych” (Dz. U. z 2022 r. poz. 974) i posiadające stosowne certyfikaty.

2. Wykonawca do oferty dołączy katalogi i ulotki.”

Na: „Wymagania zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia (Część 6):

1. Wymagane jest dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi przepisami czyli tzw. deklaracja zgodności ze znakiem CE (jeżeli dotyczy).

Wymagane oświadczenia wykonawcy:

1. Oświadczenie Wykonawcy, że oferowane produkty są dopuszczone do obrotu zgodnie z „Ustawą o wyrobach medycznych” (Dz. U. z 2022 r. poz. 974) i posiadające stosowne certyfikaty (jeżeli dotyczy).

2. Wykonawca do oferty dołączy katalogi i ulotki”.

Nie wszystkie bowiem produkty w pakiecie nr 6, które mogą być zaoferowane obarczone są wymogiem zgłoszenia jak powyżej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zakresie części 6.

Pytanie nr 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów dotyczących kryterium oceny w pakiecie nr 6, ograniczając je do: „ceny:” i „terminu dostawy”, zważywszy, że Zamawiający nie wymaga w tym przypadku dostarczenia próbek.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza kryteria oceny w pakiecie 6: cena i termin dostawy.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 3 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605ze zm.) przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert 16/05/2024r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 16/05/2024r. godz. 13:00

Termin związania z ofertą : 14/06/2024r.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i <https://e-propublico.pl>.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 18/TP/MN/2024 z dnia 23/04/2024r.

Z poważaniem,

Włodzimierz Żaworonok
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach